08:30 Uhr

09:00 Uhr

12:00 Uhr

12:15 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

14:15 Uhr

15:30 Uhr

17:00 Uhr

17:45 Uhr

18:00 Uhr

Zeitplan Adventsturnier 2024

Offnung der Halle und Beginn der Anmeldung
Beginn der Qualifikation

Ende der Qualifikation

Stackduell

Adventsstaffel 3-6-3 nach Los

Finals Eltern/Kind

Finals Doppel

Finals Einzel

Finale Top Ten

Siegerehrungen

Turnierende



